
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
03/03/2021 08:17:06

Pregão Presencial Nº 000005/2021 - 01/03/2021 - Processo Nº 000222/2021

Vencedor JOACIR GOESE EIRELI

CNPJ 39.382.437/0003-34

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 284 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201058      goeseitarana@hotmail.com

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001

MEDICAMENTOS CONSTANTES DA TABELA CMED
(câmara de regulação do mercado de medicamentos0 .
o valor global estimado para a presente aquisição é de r$
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

220.000,001,00
220.000,0

000
UN00001

Total do Lote:  220.000,00

Total do Fornecedor:  220.000,00

Total Geral:  220.000,00

1


	Page 1

